
MTB TRIATLON STONEMAN 30.8.2025 MUŽI absolutně 800 M PLAVÁNÍ - 21 KM MTB - 7,5 KM BĚH www.sk321start.cz
Pořadí Příjmení a jméno Team Plavání Pořadí 

plavání
Kolo Pořadí 

kolo
Běh Pořadí 

běh
Cílový čas St. číslo

1 Chudáček  Zdeněk 321start 00:16:57 3 00:59:01 1 00:28:44 7 1:44:42 27
2 Janoušek Petr LK Škoda Plzeň 00:15:40 1 01:01:23 3 00:28:31 5 1:45:34 28
3 Strejc Adam Plzeň 00:16:57 2 01:01:19 2 00:28:37 6 1:46:53 40
4 Ouda Matěj Louďa racing team 00:20:01 13 01:03:06 6 00:25:43 1 1:48:50 38
5 Holub Luděk Louďa Racing Team 00:17:47 5 01:04:01 8 00:27:09 3 1:48:56 24
6 Částka Kryštof ABC Team Železná Ruda 00:19:00 9 01:01:34 4 00:29:14 12 1:49:47 3
7 Brož Milan Aš 00:18:21 6 01:03:43 7 00:29:09 11 1:51:12 23
8 Vohradský Lukáš 00:21:31 21 01:04:18 10 00:26:35 2 1:52:24 63
9 Matějovič  Martin 00:18:34 7 01:04:54 11 00:29:04 9 1:52:32 49

10 Voltr Tomáš 00:20:12 14 01:02:45 5 00:29:41 15 1:52:37 67
11 Lesapán Hajnej TAP 00:18:57 8 01:04:04 9 00:32:04 21 1:55:05 48
12 Rasocha David 00:20:48 18 01:06:46 14 00:27:56 4 1:55:31 39
13 Žiška Jakub #Westernguide 00:19:07 10 01:08:27 18 00:28:48 8 1:56:22 45
14 Jelínek Petr TTK Slavia VŠ Plzeň 00:16:59 4 01:06:20 13 00:33:07 22 1:56:25 30
15 Bulava František Lokomotiva Beroun 00:20:56 19 01:07:55 16 00:29:06 10 1:57:58 46
16 Matějka Tomáš 00:20:43 16 01:07:59 17 00:29:19 14 1:58:00 37
17 Zdvihal Lukáš LipnoMan 00:23:35 26 01:06:20 12 00:29:18 13 1:59:13 44
18 Krs Honza 321start 00:20:12 15 01:07:52 15 00:33:11 23 2:01:15 47
19 Podruh Petr Nezbavětice 00:20:45 17 01:11:19 22 00:29:44 16 2:01:48 50
20 Švarc Pavel PLZEŇ 00:21:12 20 01:10:11 20 00:32:02 20 2:03:25 42
21 Sýkora Jan Sám za sebe 00:19:21 11 01:08:55 19 00:36:12 28 2:04:28 52
22 Hlinovský Václav Krkavec 00:25:35 30 01:12:48 23 00:30:55 18 2:09:17 65
23 Svoboda Pavel Dobříš 00:21:48 23 01:14:00 24 00:34:46 26 2:10:34 51
24 Breník Vojtěch SDH Bolevec 00:25:04 29 01:10:56 21 00:35:45 27 2:11:45 22
25 Kadlec  Michal Most 00:21:36 22 01:20:20 28 00:30:36 17 2:12:32 33
26 Korbel Martin Ferrum Racing 00:22:17 24 01:19:17 27 00:33:18 24 2:14:52 36
27 Bílý Bohumil 00:22:25 25 01:24:55 32 00:31:11 19 2:18:31 70
28 Jiránek Tomáš TATAMI 00:25:41 31 01:16:52 25 00:38:16 31 2:20:48 31
29 Kodl Filip Opičáci 00:27:45 37 01:17:47 26 00:38:01 30 2:23:33 34
30 Pupík František 00:26:15 33 01:23:54 30 00:33:52 25 2:24:00 68
31 Voltr Petr 00:19:50 12 01:25:40 33 00:41:46 33 2:27:16 43
32 Černý Martin 00:26:30 34 01:24:54 31 00:37:17 29 2:28:41 64
33 Brázda Jan 00:24:44 28 01:21:14 29 00:44:21 35 2:30:20 66
34 Šišolák  Libor Rozběháme Plzeň 00:25:58 32 01:28:22 34 00:38:21 32 2:32:41 41
35 Valenta Radek 00:24:34 27 01:31:28 35 00:43:11 34 2:39:13 53
34 Šišolák  Libor Rozběháme Plzeň 00:25:58 32 01:28:22 34 00:38:21 32 2:32:41 41
35 Valenta Radek 00:24:34 27 01:31:28 35 00:43:11 34 2:39:13 53
36 Chládek Jan Opičáci 00:26:49 36 01:41:57 36 00:53:14 36 3:01:59 26
37 Jedlička  Matěj 00:26:38 35 02:16:14 37 00:56:37 37 3:39:29 29

DNF Bojčev Daniel 21

MTB TRIATLON STONEMAN 30.8.2025 ŽENY absolutně 400 M PLAVÁNÍ - 14 KM MTB - 4,5 KM BĚH www.sk321start.cz
Pořadí Příjmení a jméno Team Plavání Pořadí 

plavání
Kolo Pořadí 

kolo
Běh Pořadí 

běh
Cílový čas St. číslo

1 Částková  Jiřina ABC Team 00:11:13 4 00:44:55 1 0:20:37 3 1:16:45 12
2 Tyrnerová  Martina LK Škoda Plzeň 00:10:54 2 00:45:41 2 0:21:05 4 1:17:40 8
3 Břachová Kateřina 00:11:12 3 00:53:18 5 0:20:02 1 1:24:31 11
4 Küfnerová Eva 321start 00:11:52 6 00:52:25 4 0:20:24 2 1:24:41 6
5 Spěšná Radka Kvs Plzeň 00:11:17 5 00:50:27 3 0:25:37 7 1:27:21 62
6 Laudová Lenka 00:12:45 7 00:58:54 7 0:23:58 5 1:35:36 69
7 Vildomcová Adéla Kvs Plzeň 00:10:36 1 01:00:53 9 0:27:35 10 1:39:04 61
8 Bláhová Kateřina 00:13:48 9 00:58:30 6 0:27:53 12 1:40:11 1
9 Vyskočilová  Petra Most 00:13:04 8 01:01:33 10 0:25:47 8 1:40:23 9

10 Matějková Hana Plzeň 00:15:16 10 01:00:25 8 0:29:47 13 1:45:28 14
11 Kosinová Michaela Úžasňáci 00:16:06 12 01:07:18 11 0:27:09 9 1:50:33 13
12 Buriánová Anežka SDH Bolevec 00:15:19 11 01:16:20 12 0:27:47 11 1:59:26 2
13 Bielková Věra 00:16:28 13 01:23:36 13 0:25:07 6 2:05:11 10

MTB TRIATLON STONEMAN 30.8.2025 MUŽI 50 + let 800 M PLAVÁNÍ - 21 KM MTB - 7,5 KM BĚH www.sk321start.cz
Pořadí Příjmení a jméno Team Plavání Pořadí 

plavání
Kolo Pořadí 

kolo
Běh Pořadí 

běh
Cílový čas St. číslo

1 Matějovič  Martin 00:18:34 1 1:04:54 2 0:29:04 1 1:52:32 49
2 Lesapán Hajnej TAP 00:18:57 2 1:04:04 1 0:32:04 5 1:55:05 48
3 Bulava František Lokomotiva Beroun 00:20:56 6 1:07:55 4 0:29:06 2 1:57:58 46
4 Krs Honza 321start 00:20:12 4 1:07:52 3 0:33:11 6 2:01:15 47
5 Podruh Petr Nezbavětice 00:20:45 5 1:11:19 6 0:29:44 3 2:01:48 50
6 Sýkora Jan Sám za sebe 00:19:21 3 1:08:55 5 0:36:12 8 2:04:28 52
7 Hlinovský Václav Krkavec 00:25:35 9 1:12:48 7 0:30:55 4 2:09:17 65
8 Svoboda Pavel Dobříš 00:21:48 7 1:14:00 8 0:34:46 7 2:10:34 51
9 Valenta Radek 00:24:34 8 1:31:28 9 0:43:11 9 2:39:13 53

MTB TRIATLON STONEMAN 30.8.2025 ŽENY 45+ let 400 M PLAVÁNÍ - 14 KM MTB - 4,5 KM BĚH www.sk321start.cz
Pořadí Příjmení a jméno Team Plavání Pořadí 

plavání
Kolo Pořadí 

kolo
Běh Pořadí 

běh
Cílový čas St. číslo

1 Částková  Jiřina ABC Team 00:11:13 2 0:44:55 1 0:20:37 2 1:16:45 12
2 Břachová Kateřina 00:11:12 1 0:53:18 3 0:20:02 1 1:24:31 11
3 Spěšná Radka Kvs Plzeň 00:11:17 3 0:50:27 2 0:25:37 5 1:27:21 62
4 Laudová Lenka 00:12:45 4 0:58:54 4 0:23:58 3 1:35:36 69
5 Matějková Hana Plzeň 00:15:16 5 1:00:25 5 0:29:47 7 1:45:28 14
6 Kosinová Michaela Úžasňáci 00:16:06 6 1:07:18 6 0:27:09 6 1:50:33 13
7 Bielková Věra 00:16:28 7 1:23:36 7 0:25:07 4 2:05:11 10


